
XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przedstawienie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad 

Zabytkami  Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024”. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zmiany Uchwały Nr 187/XVI/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym z udziałem bonifikaty nieruchomości położonej w Grybowie przy ul. Rynek 4. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian  w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok oraz  zmian w  Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2020 rok. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

17. Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok: 

a) Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. 

b) Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok.    

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.  

19. Oświadczenia, wolne wnioski.    

20. Zamknięcie sesji.  


